

Yttrande från Sverok  
20161109

N2015/2214/sk

Näringsdepartementet  
Skog och klimatenheten  
Lars Ekberg



# Sverok svarar på:

## Nationellt Skogsprogram

# Nationellt Skogsprogram, N2015-2214-sk

## **Sammanfattning**

Sverok är en ungdomsorganisation som organiserar 101 000 medlemmar och 3600 föreningars som har spel- och populärkultur som verksamhetsområde. Vårt huvudsakliga fokus i remissvaret och det arbete vi har bedrivit som delaktiga i arbetet med att ta fram de rapporter som remissas på är att synliggöra det föreningslivet i skogen. Ofta är bilden begränsad till att ströva, skjuta, hugga och plocka för att i undantagsfall inkludera scouter eller orienterare. Skogen är en viktig arena för många av våra föreningar som årligen arrangerar hundratals och åter hundratals lajvande, airsoftande, paintballspelande och geocachande.

## **Arbetsgrupp 1**

### **3.1.1. Åtgärdsförslag – Kartlägg skogens alla värden**

För oss är detta det viktigaste förslaget. Vår verksamhet är i stort ofta bortglömd eller osynlig och detta beror inte på bristen av aktiviteter. Varje år samlas tusentals ungdomar för hundratals olika event som skapas av ideella krafter med skogen som arena. Det är viktigt att detta blir en del av medvetenheten för beslut som ska fattas i framtiden.

### **3.3.1. Åtgärdsförslag – Skapa Arena skogen – regionala utvecklings- och samverkansforum**

Flera liknande förslag finns i de olika arbetsgruppernas rapporter, men vi ser gärna att arbetet fortsätter framöver med bred representation.

### **3.3.3.3. Åtgärdsförslag – Satsa på digital information**

Tyvärr uttrycker förslaget inte att det är relevant även för verksamhet som sker i ideella föreningar med bra kartdata. Det finns en upplevelse hos många av våra föreningar att det ofta är svårt och krångligt att ta del av vem som är ansvarig för en viss fastighet och hur kontakt kan etableras.

## **Övriga förslag och de andra arbetsgruppernas rapporter**

Alla förslag utom de som finns specifikt nämnda i detta remissvar ställer sig Sverok neutrala inför.